Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа  Афанасьевского муниципального округа Кировской области

ПРИКАЗ

от  01.08.2024г.                                                                                                         № 48/01-05

«О внесении изменений в положение о предоставлении
 дополнительных платных услуг МБУ СШ пгт Афанасьево»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в прейскурант цен на дополнительные платные услуги МБУ СШ пгт Афанасьево (Приложение № 3) с 01.08.2024г.

	                                  Наименование услуги
	Стоимость услуги за одно занятие
    (рублей)

	2. Услуги по предоставлению спортивного зала на1 этаже для взрослого населения 1 занятие

    924,00

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор  МБУ СШ пгт Афанасьево                                                                      Е.С.Сальникова

[bookmark: _GoBack]